T Ad septimū dicitur quod unū genū gñālis
 simū nō est in sū ad ad genū gñālis
 simū sūm. **T** Ad id quod dicitur quod illi tū de quo
 psona supponēte p² genū gñālis sū
 supponēs sūm² ē in sū ad q̄lītē q̄
 ē genū gñālis sūm. **T** Ad octauū dicitur
 quod dicitur nō v² q̄ mōz tū acci
 pte dūsiō de i mōz pōnc. et i
 odusione. et sūm dūsiō supōnc.
 qz qdū ē vera. qn̄ iste tū sūna
 hē supōz sūm. qn̄ aior at de v
 tute sūmōs ē flā. **T** Equalet tamē
 am pōi vere p̄ sic dūcedo. omē
 genū gñālis sūm ē q̄lītās. hoc est
 oīe tū de quo p² iste tū genū
 gñālis sūm. p̄ si dūcedo sūna ē
 genū gñālis sūm qn̄ hē supōz sūm
 plicē est in gñē q̄lītāt. qz tūc
 supōit pro itenuee quada q̄
 ē q̄lītās. **T** Ad nonū de hoc qd
 dicitur arel. de itar. dicitur intelligi.
 qz vles sūne nō sū sic flāt vōc
 s̄ solū hēant supōs sūm² et nō
 psonale. qz nō sū n̄ accepty v² vō
 tes supponētes psona p̄dicābles
 de aliis. **T** p̄ dicitur qz unctōm
 vocat vniūsalēs sūnas illas q̄
 hūc i fluētā gñāle in ista i sūora.
 sū sūcōpa celestia. **T** Ad aliū du
 buū dicitur quod id qd ē sūm² om̄ gñē.
 qn̄ sciendū qz accepty q̄ sū gñē q̄
 dā significatō pōsita ex dūsiō p̄tibz
 v² rebz. et tales sū sūpue diffini
 biles. **T** Alia sū q̄ nō pōnūt ex di
 uisibz rebz p̄sūpūa. et illi dū nō
 p̄e diffinibiles significātes talia
 sūpūa qz diffēnā q̄ ē pars
 diffinōis exp̄mt p̄tē rei. **T** Et qz
 talia sūpūa nō hūc p̄res ad

Apē nō sū p̄mōduā. **T** Ad ar
 gumētū dicitur quod dñā nō v² genū
 dñā accipit² a diffinōe realitō
 tūbz. q̄ dē qd est i gñē. rē. qz nō
 oē qd est i gñē ē diffinōib² p̄nc.
T Ad illā boēm. genū ē spectebz
 mā flā ē. de vōas v². s̄ dicitur intelligi
 qz in diffinōe q̄pā spēi genū sē hē
 p̄ modū matie. qz dñā ad dstitūē
 dū spēz addit² p̄i gñē. p̄ sū mā
 e addit ad dstitūē dū p̄pōitū m̄ ex.
T Ad id an sū inonol² em̄. dicitur qz p̄
 lo² de p̄pōitū q̄ hūc diffinōē. est
 in gñē. **T** Ad id v² mētū. qz qz iste
 p̄pōnc sū false de v² lē s̄ mō. iā
 sē dicitur intelligi p̄ al² nō. qz equa
 lē. **T** p̄ hēc ē flā genū ē p̄o spēz.
 s̄ equalē hūc v² p̄pōi. genū est
 p̄o diffinōis spā. v² genū pōit
 m̄ am diffinōis spēi. **T** Et s̄ for
 spēi dicitur in genū et dicitur hoc ē dif
 finōis spēi dstitūē ex gñē rē dā.
 v² hē genū et dicitur i dstitūōne
 sū. **T** Et sū. genū rēp̄it dñā m̄
 et q̄lītāt. nō p̄ sūcā q̄ vō
 ex. p̄ si sū sūm ali qd. sū qz gñē
 i diffinōe q̄pā addit dñā. qz si mē
 addit² forma. et alie dicitur accidētā
 lē qn̄ nō hē m̄ dñā p̄pōas addit²
 gñē loco dñē. p̄e ad exp̄mendū
 spēiē q̄ p̄cā diffinōē p̄z. **T** Et sic
 dicitur p̄z qd qz sū ad q̄stionē.
 et ad argūta p̄napalia. **T** Et hoc
 de q̄ombz p̄m̄ libri.